[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей  сельского поселения сумон Ак-Дашский
Сут-Хольского кожууна Республики Тыва
   «23»  июня  2021 года                            с.Ак-Даш                                              № 44
О внесении  изменений и дополнений в решение Хурала представителей «О  бюджете сельского поселения сумон Ак-Дашский  Сут-Хольского кожууна Республики Тыва на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва и утвержденным положением «О бюджетном процессе сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольскиго кожууна Республики Тыва» Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от 16 декабря 2020 года № 35 «О  бюджете сельского поселения сумон Ак-Дашский  Сут-Хольского кожууна Республики Тыва на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

            1) В статье 1:

Статье 1 в пункте 1.1.  цифры «3683,6» заменить цифрами «3757,7»;

Статья 1 в пункте 1.2.  цифры «3683,6» заменить цифрами «3757,7»;
   Статье 1 дополнить пункт 1.3.дефицит  бюджета сельского поселения  в сумме   тыс. рублей.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам  и налогам Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

3. Настоящее решение вступает в силу и действует согласно статьи 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Глава сумона-Председатель Хурала

представителей сельского поселения

сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва:                                              А.П.Ондар
Тыва Республика

Сут-Хол кожууннун                Ак-Даш сумузунун

  толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей сельского поселения       сумон Ак-Дашский          Сут-Хольского кожууна Республика Тыва